редакции на 2020 год

Общая сумма в тенге, без учета н.Lпога на добавленную стоимость, выделенная на
закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нчuIогов, сборов и
другое: 724 602,0 (семьсот двадцать четыре тысячи шестьсот два) тенге.

Условия платежа: безналичный расчет путем перечисления.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциaшьным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на уЧастие в закупках способом

[...]

Общая сумма в тенге, без учета наJIога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе Еа
транспортировку и страхование, уплату таможенных п,ошлин, нtLпогов, сборов и
другое: Обучение работников на все регулируемые услуги на 2020 год на общую
сумму 310 000 тенге (триста десять тысячи тенге) тенге.

Условия платежа: безналичный расчет путем перечисления.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциtlльным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом

[...]

переводу

Общая сумма в тенге, без учета нчшога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, наJIогов, сборов и
другое: 3 920 000.0 (три миллиона девятьсот двадцать тысяч) тенге

Условия платежа: безна.гtичный расчет путем перечисления.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссиrI решила продлит срок приглашения на участия потенциilльным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом

[...]

Общая сумма в тенге, без учета нuIога на добавленную стоимость, выделеннtul
на закупки товара, 

работы 
и 

услуги 
по лоT , с 

учетом 
всех 

расходов, 
в том числе на

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нtlлогов, сборов и
другое: 32'705,3 тенге (тридцать две тысячи семьсот пятБ) тенге 03 тиын.

Условия платежа: безна,тичный расчет путем перечисления.
По данному объявлению поступила 1 (одно) коммерческое предложения: от

ТОО кКазАйтиТрейр на антивирус в количестве 3 штук по цене "l 22З,2 тенге за
единицу.

ТОО <КазАйтиТрейл>

[...]

2020

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленЕую стоимость, выделенн€uI

на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхов€lние, уплату таможенных пошлин, нЕuIогов, сборов и другое]
150 000 (сто пятьдесят тысяч) тенге.

В связи с отс}"тствием заJIвок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциЕlльным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом из
одного источника до к20> августа 2020 года

[...]

2020 год.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделеннаJI на
закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:
625 000 (шестьсот двадцать пять тысячи) тенге.

В связи с отсутствием зaulвок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциальным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом из
одного источника до к20> августа 2020 года

[...]

12

общая сумма в тенге, без учета наJIога на добавленную стоимость, выделенн€ш на

закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, наJIогов, сборов и другое:
3 958 745 (три миллиона девятьсот пятьдесят восемь тысяч семьсот сорок пять) теНГе 06

тиын.
В связи с отсутствием зчuIвок на участие в закупках способом иЗ ОДНОГО

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на )п{астия потенциальным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом из